
1 

 Delibera del C.d.A. n.21 del 15.12.23 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 21 del 15.12.2023  
 

 

 

 

Il giorno 15 (quindici) del mese di dicembre dell’anno 2023, a seguito regolare avviso di convocazione, si è riunito, 

nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di Amministrazione della Fondazione 

“Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 

 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.5 Assenti n.0 

        

 

 Assiste in qualità di segretario verbalizzante: Dott. Napoli Giuseppe 

 

 

Oggetto: Proroga contratto infermiera L.I. 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata 

e fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 Delibera del C.d.A. n.21 del 15.12.23 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare, 

Premesso che con lettera del 19/05/2023 la dott.ssa in infermieristica L.I. veniva assunta presso questa 

Fondazione con contratto a tempo determinato fino al 31/12/2023; 

Premesso che le necessità alla base dell’assunzione di maggio sono tutt’ora valide, in quanto utili per coprire 

il personale infermieristico in maternità; 

Considerata la disponibilità della dipendente L. a proseguire il rapporto di lavoro, il contratto verrà 

prorogato fino al 31/03/2024, restano invariate le condizioni di assunzione: inquadramento al livello 3S del 

CCNL Uneba; 

Preso atto, di quanto esposto il Consiglio,  

 

DELIBERA 

 

- Che le premesse sopra esposte sono parte integrante della presente deliberazione; 

- Di approvare la proroga del contratto della dott.ssa Letizi, restando invariate le condizioni iniziali. 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

 

 

Il segretario verbalizzante 

(Dott. Giuseppe Napoli) 

 

 

 


